Ad Richeriscreberin uinea.

Ad Staudratisdorf mansum unurn.

Ad Zeizinmuri auginm in danubio.

Ad hinuurta decern mansus regales.

Ad Chamba duas Tineas.

Ad Chrengilbach mansum unum cum appendiciis suis.

Ad Riuti dominicale unum cum appendiciis suis.

1 *
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fi

Ad Aschaha vineas duas. quas Odalricus patauiensis prepositus

in beneficio habuit.

Ad hunisperg mansum unum.

Ad halla sartaginem unam.

Ad mechant mansos. IIII
or

liberates.

Ad huginse uineam unam cum his que ad earn pertinent.

Ad Patauiam curtate unum.

Ad Reginsburch curtate unum.

Ad Houperga quod episcopus dedit. et Meginhardus in bene-

iicio habebat.

Ad Pechsutilin beneficium quod idem pontifex dedit.

Ad Scowingin beneficium quod episcopus cum mancipiis dedit.

Ad Smidahi decern mansus.

Desertum illud ad grie.

Desertum illud ad fuchowa.

Idem episcopus ad houperg quicquid sui iuris erat inter duas

persnicchas cultum et incultum uersus Karinthum tradidit super

altare S. Marie nihil excipiens omnino. preter censum publicum et

publicam uiam.

III.

Notum sit cunctis sancte ecclesie filiis qualiter quedam matrona

nomine Richiza tradidit super idem altare S. Marie mansum unum ad

Chtiliub absque omni contradictione. in quo edificata est ecclesia

que a domino Altmanno episcopo postea in parrochiam est cano-

nice firmata.

Super idem altare quidam nomine Geroldus delegauit mansum

unum in eodem loco.

IV.

Nouerint omnes Christi fideles qualiter quidam nomine Ernist

qui nobiscum postea conuersatus seculum mutauit. et sub milicia

spirituali deo auxiliante uite cursum impleuit. beneficium suum

bumannisdorf dictum cum uiris ac feminis uniuersisque appendiciis

suis domino Odalrico aduocato domino suo reddidit. Quod idem

aduocatus episcopo Altmanno mox tradidit. et testes huius rei

per aurem sunt adtracti. Piligrim. Odalrich. Tiemo. Engilpreht.

Volchrat. Gerhart. Razo. ho. Willihalm. Adalhalm. Hartwich.
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Heinrich. Quod etiara episcopus super altare S. Marie delegauit,

fratribus deo sanctisque eius bic seruientibus in usum.

V.

Nouerint uniuersi sancte ecclesie filii quod quidam nobilis

N. WaltchSn predium suum Ratoldisdorf dictum cum manu matris sue

etuioris et filii et filie sue legauit in manum Piligrimi. cuiusdam nobilis

uiri. ea uidelicet ratione ut idem Piligrimus idipsum predium legaret

quocunque episcopus Altmannus uellet, in cuius potestate beneficium

Rudolfi felicis memorie fratris WaltchSni adhuc fuit. pro quo bene-

ficio redimendo predium predictum eidem antistiti absque omni con-

tradictione tradidit. Testes uero huius rei per aurem sunt adtracti.

Adalbertus comes. 6go. Raffolt. Piligrim. Pabo. Albwin. Bertolt.

Rodpreht. Arnolt. Wolfram. Inuestiture Adalbertus comes. Ogo.

Postea uero rogatu predicti antistitis idem Piligrimus hoc idem pre-

dium super altare s. Marie legauit. et inuestituram contradidit. Et ut

hec traditio stabilis deinceps permaneat omni euo. testes isti sunt

adsciti. Gebehart ptier. Raffolt. Engilpreht. Meginhart. Heinrich.

Reginger. Volchrath. Richpoto. Aribo. Adalpreht. Inuestiture Gebe-

hart. Heinrich. Engilpreht.

VI.

Isdem etiam WaltchSn .... alium mansum tradidit super altare

S. Marie ob reinedium anime fratris sui Rudolfi et mancipia quorum

sunt nomina. Rodpreht. Altman. Huius traditionis testes per aurem

sunt adtracti. Otachar marchio. Raffolt. Piligrim. Rodpreht. Chaxo.

Wizilie. Aribo. Gnanno. Werinhere. Rapoto. Chraft. Reginpreht.

Adalpreht.

VII.

Notum sit omnibus Christi fidelibus tarn presentibus quam futuris.

quod ecclesia Gotwicensis cum haberet pascua inter Wchileinsdorf

et Wigeleinsdorf. quedam nobilis et honesta matrona de Zakkinge

Mahthilt nomine addidit eidem ecclesie pro remedio anime sue in

eodem loco ad duo iugera et dimidium. et hoc de suo patrimonio.

quorum terminus est Pinizporz. Huius rei testes sunt. Hadmar

de Chufam. Chunradus de Griez. Wicpotus de Piela. Albero de

Yihouen.
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VIII.

Iste est terminus parrochie ad Muttarin quam dominus Egil-

bertus patauiensis episcopus in honore S. Stephani dedicauit. et infra

scriptas terminationes eidem ecclesie episcopaliauctoritate confirmauit.

Postmodum etiam felicis memorie dominus Altmannua patauiensis

ecclesie episcopus. apostolice sedis legatus. eandem parrochiam cum

omni sua terminatione super altare S. Marie in monte Kotwigensi

tradidit. eamqxie prouidendam fratribua ipsius cenobii commisit.

simul banno suo declarans. earn perpetue damnationis reum esse, qui

horum aliquid quoquo pacto presumpserit temerare.

Ascendit autem terminus iste de chlebidorf recta linea ad tiur-

gidin. de tiurgidin ad chufarin in fontem ibi manantem. inde recta

uia per eginindorf in flumen fladniz. de fladniz usque tiemindorf. inde

ad acoingin. de acoingin usque ad uillam ekkibrehtiaperg dictum (sic),

et sic per unam curtam ipsius uillule usque Karliatetin in fontem inibi

prope manantem. inde siiuam usque ad chirchperch. de chirchperg